МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23

ИМЕНИ ЯКОВА ВАСИЛЬЕВИЧА СКЛЯРОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

	         «01» сентября  2023г                                                      №_23-о_

                                                        п. Узловой

В целях организации горячего питания школьников и контроля за работой столовой и качеством приготовления пищи   п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

1) Юркова Светлана Викторовна – председатель, (заместитель директора по воспитательной работе).

2) Жаворонкина Галина Викторовна – член комиссии (старшая вожатая).

2. Жигальцова Наталья Михайловна – член комиссии (кладовщик).

3. Председателю бракеражной комиссии составить график проверки работы столовой и осуществлять его не менее 1 раза в месяц.

4. При проверке руководствоваться Приказом РУО № 118/1 от 14.11.2001г. и «Положением о бракеражной комиссии».

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Основание: производственная необходимость.

Директор МБОУ ООШ №23

Е.Н.Казарина

имени Я.В.Склярова поселка Узловой
С приказом ознакомлены

С.В.Юркова
                                                                                   Г.В.Жаворонкина

Н.М.Жигальцова

О создании бракеражной комиссии